F2
F3F5
F4
F1
VORFERTIGUNG UND RÜCKBAUBARKEIT
Durch die Vormontage der Verbinder im Werk reduziert sich die Befesti-
gung auf der Baustelle auf das Einsetzen weniger einfacher Bolzen, um
maximale Montagesicherheit zu gewährleisten. Die Verbindung kann

B
H
B
D D
B
D
H H
D
B
s
dSW
L
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. D B H Stk.
[mm] [mm] [mm]
1  RADIAL90 90 65 74 10
2  RADIAL60D 60 55 49 10
3  RADIAL60S 60 55 49 10
ART.-NR. D B s Stk.
[mm] [mm] [mm]
RADIALKIT90 60 60 6 5
RADIALKIT60 40 51 5 5

ULS125
MUT 934
TBS MAX
M12-M16 - 178
Bolzen, Mutter und Un-
terlegscheiben müssen
separat bestellt werden
(RADBOLT16XXX)
(MUT934)
(ULS17303)
ART.-NR. d L SW Stk.
[mm] [mm] [mm]
RADBOLT1245 (*) M12 45 19 100
RADBOLT1260 M12 60 24 50
RADBOLT1670 M16 70 24 25
RADBOLT16140 M16 140 24 25
RADBOLT16160 M16 160 24 25
RADBOLT16180 M16 180 24 25
RADBOLT16200 M16 200 24 25
RADBOLT16220 M16 220 24 25
RADBOLT16240 M16 240 24 25
RADBOLT16300 M16 300 24 25
(*)Stahl 10.9 EN ISO 4017.
VOLLGEWINDEBOLZEN - mit Sechskantkopf aus Stahl 8.8 EN 15048
378  |  RADIAL  |  SYSTEME FÜR WÄNDE, DECKEN UND GEBÄUDE
1 2 3